Auf einen Blick

Juli bis Dezember 2010

Do
Fr
Mi
Fr
Di
Mi
Do
Di
Do
Di
Mi
Mi
Do

01.07.2010
02.07.2010
07.07.2010
09.07.2010
13.07.2010
14.07.2010
15.07.2010
20.07.2010
22.07.2010
27.07.2010
28.07.2010

28.07.2010
29.07.2010

15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

08:30 Uhr Planungsgruppenfahrt Mettlach: ab Caritashaus

11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus

09:30 Uhr Fruhstick im Sommer: DGH Peffingen
16:00 Uhr Grillfest: Sportplatz Ernzen

10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter in Gilzem

14:00 Uhr Bouletreff: ab Caritashaus

15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus

14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
13:30 Uhr Wandertreff: ab Caritashaus

19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

Mi
Do
Di
Di
Mi
Mi
Do
Do
Di

11.08.2010
12.08.2010
17.08.2010
24.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
26.08.2010
26.08.2010
31.08.2010

10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter in Gilzem

14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
14:30 Uhr Singen im Sommer: Ernzer Hof

15:00 Uhr Méarchen: Irreler Muhle

19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus

15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus

09:30 Uhr Fahrt ins Blaue: Zoo Lunebach

Mi
Do
Fr
Fr
Di
Mi
Do
Do
Fr
Fr
Di
Mi

01.09.2010
02.09.2010
03.09.2010
03.09.2010
07.09.2010
08.09.2010
09.09.2010
09.09.2010
10.09.2010
10.09.2010
14.09.2010
15.09.2010

11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus

09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus

09:30 Uhr Lesecafé: Caritashaus

10:00 Uhr Filmschnitt: Caritashaus

18:00 Uhr Planungsgruppentreffen: Caritashaus
10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus

15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

09:30 Uhr Fruhstick mit Franzosisch: Caritashaus
10:00 Uhr Filmschnitt: Caritashaus

14:30 Uhr Singen: Seniorenresidenz St. Ambrosius Irrel
14:30 Uhr Gedachtnistraining: Caritashaus




Do
Do
Fr
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr
Mo
Di
Di
Do
Do

16.09.2010
16.09.2010
17.09.2010
21.09.2010
22.09.2010
22.09.2010
23.09.2010
23.09.2010
23.09.2010
24.09.2010
27.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
30.09.2010
30.09.2010

09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus

14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem
10:30 Uhr Kochtreff: Caritashaus

09:30 Uhr Wandertreff: ab Caritashaus

13:30 Uhr Fahrt ins Blaue: Simeonstift Trier
19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus

15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus

15:00 Uhr Bunter Nachmittag: Gilzem

10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus

14:00 Uhr Bouletreff: ab Caritashaus

14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
15:00 Uhr Altes Wissen: Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus

Fr
Mo
Di
Mi
Do
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Mi
Do
Do
Fr
Mo
Mi
Do
Do
Mo
Di
Di
Mi
Mi
Do
Do

01.10.2010
04.10.2010
05.10.2010
06.10.2010
07.10.2010
07.10.2010
08.10.2010
11.10.2010
12.10.2010
13.10.2010
13.10.2010
14.10.2010
14.10.2010
15.10.2010
18.10.2010
20.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
25.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
27.10.2010
27.10.2010
28.10.2010
28.10.2010

09:30 Uhr Fruhstick im Herbst: Pfarrheim Irrel

10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus

14:30 Uhr Singen im Herbst: Ernzer Hof

11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus

15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus

09:30 Uhr Fruhstick mit Franzosisch: Caritashaus
10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus

14:30 Uhr Vortrag "Beten, wie geht das?": Caritashaus
10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
13:30 Uhr Wandertreff: ab Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus

14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter in Gilzem

09:30 Uhr Lesecafé: Caritashaus

10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus

14:30 Uhr Gedachtnistraining: Caritashaus

15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus

10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus

14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
14:30 Uhr Spieletreff: Seniorenresidenz St. Ambrosius
13:30 Uhr Vortrag Kirchen vor Ort Gerolstein: ab Caritashaus
19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus

15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus




Mi  03.11.2010 11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus

Do 04.11.2010 09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus

Do 04.11.2010 15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

Fr 05.11.2010 09:30 Uhr Lesecafé: Caritashaus

Fr 05.11.2010 Gedenkgottesdienst: St. Ambrosius Irrel
Di  09.11.2010 14:30 Uhr Vortrag Sicherheit im Alter: Caritashaus
Mi  10.11.2010 10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Mi 10.11.2010 18:00 Uhr Planungsgruppentreffen: Caritashaus

Do 11.11.2010 09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus

Do 11.11.2010 14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem

Fr 12.11.2010 09:30 Uhr Fruhstick mit Franzdsisch: Caritashaus
Di  16.11.2010 14:30 Uhr Marchen: Seniorenresidenz St. Ambrosius
Mi  17.11.2010 14:30 Uhr Gedé&chtnistraining: Caritashaus

Do 18.11.2010 09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus

Do 18.11.2010 15:00 Uhr Gedichtetreff: Gemeindehalle Irrel, mit RBS Lux.
Do 18.11.2010 15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus

Fr 19.11.2010 10:30 Uhr Kochtreff: Caritashaus

Di 23.11.2010 14:00 Uhr Spieletreff: Caritashaus

Di  23.11.2010 14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
Mi 24.11.2010 09:00 Uhr Fahrt ins Blaue PIZ Trier: ab Caritashaus
Mi 24.11.2010 19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Do 25.11.2010 09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus

Do 25.11.2010 15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus

Di  30.11.2010 14:30 Uhr Besinnlicher Nachmittag: Ernzer Hof

Mi 01.12.2010 11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus

Do 02.12.2010 15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus

Do 02.12.2010 15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus

So 05.12.2010 13:00 Uhr Offene Tiur im Advent: Caritashaus

Mi 08.12.2010 10:00 Uhr Briefmarkensammilertreff: Caritashaus
Do 09.12.2010 15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus

Do 09.12.2010 14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem

Do 09.12.2010 15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus

Fr 10.12.2010 09:30 Uhr Friahsttick mit Franzosisch: Caritashaus
Mi 14.12.2010 09:30 Uhr Meditativer Spaziergang: ab Caritashaus




