Auf einen Blick

Juli bis Dezember 2010

			Juli		
Do	01.07.2010	15:00 Uhr	Filmtreff: Caritashaus		
Fr	02.07.2010	08:30 Uhr	Planungsgruppenfahrt Mettlach: ab Caritashaus		
Mi	07.07.2010	11:00 Uhr	Mittagstisch: Caritashaus		
Fr	09.07.2010	09:30 Uhr	Frühstück im Sommer: DGH Peffingen		
Di	13.07.2010	16:00 Uhr	Grillfest: Sportplatz Ernzen		
Mi	14.07.2010	10:00 Uhr	Briefmarkensammlertreff: Caritashaus		
Do	15.07.2010	14:30 Uhr	Kegeln: Gasthaus Dichter in Gilzem		
Di	20.07.2010	14:00 Uhr	Bouletreff: ab Caritashaus		
Do	22.07.2010	15:00 Uhr	Gedichtetreff: Caritashaus		
Di	27.07.2010	14:00 Uhr	Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf		
Mi	28.07.2010	13:30 Uhr	Wandertreff: ab Caritashaus		
Mi	28.07.2010	19:00 Uhr	Briefmarkensammlertreff: Caritashaus		
Do	29.07.2010	15:00 Uhr	Filmtreff: Caritashaus		
			August		
Mi			Briefmarkensammlertreff: Caritashaus		
Do	12.08.2010	14:30 Uhr	Kegeln: Gasthaus Dichter in Gilzem		
Di	17.08.2010		Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf		
Di	24.08.2010	14:30 Uhr	Singen im Sommer: Ernzer Hof		
Mi	25.08.2010	15:00 Uhr	Märchen: Irreler Mühle		
Mi	25.08.2010	19:00 Uhr	Briefmarkensammlertreff: Caritashaus		
Do	26.08.2010	09:30 Uhr	PC-Kurs 1: Caritashaus		
Do	26.08.2010	15:00 Uhr	Gedichtetreff: Caritashaus		
Di	31.08.2010	09:30 Uhr	Fahrt ins Blaue: Zoo Lünebach		
September					
Mi	01.09.2010	11:00 Uhr	Mittagstisch: Caritashaus		
Do	02.09.2010	09:30 Uhr	PC-Kurs 1: Caritashaus		
Fr	03.09.2010	09:30 Uhr	Lesecafé: Caritashaus		
Fr	03.09.2010	10:00 Uhr	Filmschnitt: Caritashaus		
Di	07.09.2010	18:00 Uhr	Planungsgruppentreffen: Caritashaus		
Mi	08.09.2010	10:00 Uhr	Briefmarkensammlertreff: Caritashaus		
Do	09.09.2010	09:30 Uhr	PC-Kurs 1: Caritashaus		
Do	09.09.2010	15:00 Uhr	Filmtreff: Caritashaus		
Fr	10.09.2010	09:30 Uhr	Frühstück mit Französisch: Caritashaus		
Fr	10.09.2010	10:00 Uhr	Filmschnitt: Caritashaus		
Di	14.09.2010	14:30 Uhr	Singen: Seniorenresidenz St. Ambrosius Irrel		
Mi	15.09.2010	14:30 Uhr	Gedächtnistraining: Caritashaus		

		September
Do	16.09.2010	09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus
Do	16.09.2010	14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem
Fr	17.09.2010	10:30 Uhr Kochtreff: Caritashaus
Di	21.09.2010	09:30 Uhr Wandertreff: ab Caritashaus
Mi	22.09.2010	13:30 Uhr Fahrt ins Blaue: Simeonstift Trier
Mi	22.09.2010	19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Do	23.09.2010	09:30 Uhr PC-Kurs 1: Caritashaus
Do	23.09.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus
Do	23.09.2010	15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus
Fr	24.09.2010	15:00 Uhr Bunter Nachmittag: Gilzem
Мо	27.09.2010	10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus
Di	28.09.2010	14:00 Uhr Bouletreff: ab Caritashaus
Di	28.09.2010	14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
Do	30.09.2010	15:00 Uhr Altes Wissen: Caritashaus
Do	30.09.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus
		Oktober
Fr	01.10.2010	09:30 Uhr Frühstück im Herbst: Pfarrheim Irrel
Мо	04.10.2010	10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus
Di	05.10.2010	14:30 Uhr Singen im Herbst: Ernzer Hof
Mi	06.10.2010	11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus
Do	07.10.2010	15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus
Do	07.10.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus
Fr	08.10.2010	09:30 Uhr Frühstück mit Französisch: Caritashaus
Мо	11.10.2010	10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus
Di	12.10.2010	14:30 Uhr Vortrag "Beten, wie geht das?": Caritashaus
Mi	13.10.2010	10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Mi	13.10.2010	13:30 Uhr Wandertreff: ab Caritashaus
Do	14.10.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 2: Caritashaus
Do	14.10.2010	
Fr	15.10.2010	09:30 Uhr Lesecafé: Caritashaus
Мо	18.10.2010	
Mi	20.10.2010	· ·
Do	21.10.2010	15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus
Do	21.10.2010	
Мо	25.10.2010	10:00 Uhr PC-Kurs 3: Caritashaus
Di	26.10.2010	14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
Di	26.10.2010	14:30 Uhr Spieletreff: Seniorenresidenz St. Ambrosius
Mi	27.10.2010	9
Mi	27.10.2010	
Do	28.10.2010	
Do	28.10.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus

		November
Mi	03.11.2010	11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus
Do		09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus
Do	04.11.2010	15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus
Fr	05.11.2010	09:30 Uhr Lesecafé: Caritashaus
Fr	05.11.2010	Gedenkgottesdienst: St. Ambrosius Irrel
Di	09.11.2010	14:30 Uhr Vortrag Sicherheit im Alter: Caritashaus
Mi	10.11.2010	10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Mi	10.11.2010	18:00 Uhr Planungsgruppentreffen: Caritashaus
Do	11.11.2010	
Do	11.11.2010	14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem
Fr	12.11.2010	09:30 Uhr Frühstück mit Französisch: Caritashaus
Di	16.11.2010	14:30 Uhr Märchen: Seniorenresidenz St. Ambrosius
Mi	17.11.2010	14:30 Uhr Gedächtnistraining: Caritashaus
Do	18.11.2010	09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus
Do	18.11.2010	15:00 Uhr Gedichtetreff: Gemeindehalle Irrel, mit RBS Lux.
Do	18.11.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus
Fr	19.11.2010	10:30 Uhr Kochtreff: Caritashaus
Di	23.11.2010	14:00 Uhr Spieletreff: Caritashaus
Di	23.11.2010	14:00 Uhr Geselliger Nachmittag: Pfarrheim Bollendorf
Mi	24.11.2010	09:00 Uhr Fahrt ins Blaue PIZ Trier: ab Caritashaus
Mi	24.11.2010	19:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Do	25.11.2010	09:30 Uhr PC-Kurs 4: Caritashaus
Do	25.11.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus
Di	30.11.2010	14:30 Uhr Besinnlicher Nachmittag: Ernzer Hof
		Dezember
Mi	01.12.2010	11:00 Uhr Mittagstisch: Caritashaus
Do	02.12.2010	15:00 Uhr Filmtreff: Caritashaus
Do	02.12.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus
So	05.12.2010	13:00 Uhr Offene Tür im Advent: Caritashaus
Mi	08.12.2010	10:00 Uhr Briefmarkensammlertreff: Caritashaus
Do	09.12.2010	15:00 Uhr Gedichtetreff: Caritashaus
Do	09.12.2010	14:30 Uhr Kegeln: Gasthaus Dichter Gilzem
Do	09.12.2010	15:30 Uhr PC-Kurs 5: Caritashaus
Fr	10.12.2010	
Mi	14.12.2010	09:30 Uhr Meditativer Spaziergang: ab Caritashaus